

A-Lab Danmark ApS

Højbovej 1D, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 16 26 40

Årsrapport

1. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Monica Bellika Esaiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Lab Danmark ApS Højbovej 1D, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 16 26 40
	Stiftet: 1. marts 2022
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Breinholt Christensen Geir Haaversen Julie Sjøwall Oftedal
Direktion	Monica Bellika Esaiassen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	A-Lab AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed indenfor arkitektur, design og planlægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.185 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.185.064
1 Personaleomkostninger	-1.162.241
Driftsresultat	22.823
Øvrige finansielle omkostninger	-12.107
Resultat før skat	10.716
Skat af årets resultat	-4.092
Årets resultat	6.624
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.624
Disponeret i alt	6.624

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>17.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.100</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.017</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.017</u>
Likvide beholdninger	<u>445.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.750</u>
Aktiver i alt	<u>465.850</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.624
Egenkapital i alt	46.624
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	96.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
Selskabsskat	4.092
Anden gæld	79.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.860
Gældsforpligtelser i alt	419.226
Passiver i alt	465.850

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.624	6.624
	40.000	6.624	46.624

Noter

1/3 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.156.561
Andre omkostninger til social sikring	5.680
	<hr/>
	1.162.241

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 17 t.kr.
